

ALLIANCE KØRESKOLE ApS

Åboulevard 39
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2017

Sarfaraz Yasin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLIANCE KØRESKOLE ApS
 Åboulevard 39
 1960 Frederiksberg C

 CVR-nr: 29818207
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Efterstående årsrapport for perioden 1 juli 2016 til 30 juni 2017, der er aflagt efter årsregnskabloven godkendes og indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vi anser årsrapporten for at give et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt årets resultat

Årsrapporten indstilles til ledelsens godkendelse

København, den 14/10/2017

Direktion

Gøkhan Mor
Direktør

Sarfaraz Nawaz Yasin
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskaber i Regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundt sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen jfr årsregnskabslovens § 21 stk 1

Vareforbrug omfatter de omkostninger der skal til for at opnå årets omsætning, herunder fremmedarbejde samt andre direkte omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration lokaler m.v

Andre finansielle indtægter omfatter renteindtægter fra banker samt evt. godtgørelser fra offentlig myndighed.

Andre finansielle omkostninger omfatter renteudgifter og provision til banker, garantiprovisioner, låneomkostninger samt evt renter og gebyrer til offentlige myndigheder

Balance

Driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet retsværdi efter afsluttet brugstid.

Derforetages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

Driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med kostpris å under 12.800 kr pr enhed afskrives over resultatopgørelsen i anskaffelsesåret

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på slagstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering til de værdier, som de skønnes at indbringe, herunder nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter medtaget under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, periodiserede renter samt deposita

Egenkapitalen indregnes med den indskudte kapital reguleret for accumuleret over eller underskud

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag af årets betalte a conto skatter

udskudt skat indregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		953.234	737.160
Personaleomkostninger	1	-576.617	-475.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.321	-75.321
Resultat af ordinær primær drift		296.296	186.458
Ordinært resultat før skat		296.296	186.458
Skat af årets resultat		-65.185	-41.021
Årets resultat		231.111	145.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	
Overført resultat		130.111	145.437
I alt		231.111	145.437

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	14/10/2017	101.000

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.965	301.286
Materielle anlægsaktiver i alt		240.965	301.286
Anlægsaktiver i alt		240.965	301.286
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Tilgodehavender i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		2.574.526	1.794.914
Omsætningsaktiver i alt		2.724.526	1.944.914
Aktiver i alt		2.965.491	2.246.200

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.086.369	956.258
Forslag til udbytte		101.000	
Egenkapital i alt		1.312.369	1.081.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.328	395.300
Skyldig selskabsskat		230.121	219.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		882.673	549.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.653.122	1.164.942
Gældsforpligtelser i alt		1.653.122	1.164.942
Passiver i alt		2.965.491	2.246.200

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	956.258		1.081.258
Årets resultat		130.111	101.000	231.111
Egenkapital, ultimo	125.000	1.086.369	101.000	1.312.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	201055	368970
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1768	4125
	<u>201823</u>	<u>373095</u>